
 

Poznámky / připomínky 
 
Splatnost faktury za dodanou službu/dílo je do 30 dní, pokuta za nedodržení termínu dodání je 
0,05 % z celkové částky za každý den prodlení. 
 

Na faktuře uvádějte 
vždy č. objednávky 

 
O B J E D N Á V K A    
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme 3 kusy parkovacího automatu TicketLineR 
PSA-7 (nerezový válcový stojan, příjem mincí, vracení mincí při přeplatku, platební terminál 
Ingenico (iUI120 + iUC150B) pro bezkontaktní platby, zákaznická konfigurace, modem 
dálkové správy, napájení 230V/50Hz i ze sítě VO, osvětlení obslužné strany, topení  
/ventilace, akumulátor 12V/12Ah) se zárukou 24 měsíců, náhradní pokladní schránku  
na mince ke každému automatu. Dále objednáváme dopravu na předem určené místo  
v Luhačovicích včetně montáže na připravený podklad a zprovoznění automatů. Před vlastní 
montáží, prosím, kontaktujte pana Pavla Kohoutka T: 724 651 022. 
 
Fakturu, prosím, zašlete elektronicky na adresu xxxxxxxxxxxxxxxx. Tímto čestně 
prohlašujeme, že předmět plnění za strany dodavatele souvisí výlučně s činností příjemce při 
výkonu veřejné správy, a proto nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Konečnou cenu uvádějte na faktuře 
včetně DPH. 
 

 
 
 
 
 
 

S pozdravem 
 

Ing. Marian Ležák 
starosta města 

Odběratel a fakturační adresa: 
 
Město Luhačovice 
nám. 28. října 543 
763 26 Luhačovice 
IČO: 284 165 
DIČ: CZ00284165 
Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Cenové podmínky:  maximálně 594 700,00Kč včetně DPH  
 
Dodací podmínky:    do 30. 09. 2022  
 
Místo dodání:  Luhačovice 

Dodavatel: 
 
WSA doprava a parkování s.r.o. 
Na Plachotě 156 
25074 Radonice   
 
IČ: 27913309 
DIČ: CZ27913309 

 

Číslo objednávky: 207/2023/23/StR 
Vyřizuje:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel:   xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
Datum:  15. 09. 2023 




